DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS À
OCORRÊNCIA DE QUEDAS EM IDOSOS RESIDENTES EM COMUNIDADE de autoria de
SABRINA DA SILVA CAIRES, LUCAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26178

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26178